PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 05/2018

HOMOLOGAÇÃO FINAL E LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

LUIS ROGÉRIO LINK, Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 05/2018, e suas alterações, torna público o presente resultado para divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL
1.1 Fica divulgada a homologação final e relação de classificação final para os cursos de:

Ensino Médio; Técnico em Informática; Psicologia; Serviço Social; Veterinária.

INSCRIÇÃO NOME CURSO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

17303/2018 JÉSSICA DO AMARAL GUTERRES  ENSINO MÉDIO 1

17340/2018 JONATHAN LIPKE SILVA  ENSINO MÉDIO 2

16939/2018 KATYELE DE MACEDO LEAL  ENSINO MÉDIO 3

16541/2018 FERNANDA CARLETTI PEREIRA COSTA  ENSINO MÉDIO 4

17172/2018 MAURICIO RIBEIRO DOS SANTOS  ENSINO MÉDIO 5

17158/2018 KATHLEEN DE OLIVEIRA  ENSINO MÉDIO 6

16464/2018 GIOVANA DE SOUZA SILVEIRA  ENSINO MÉDIO 7

17169/2018 VICTOR MACHADO BATAIOLI  ENSINO MÉDIO 8

17079/2018 NATHAN LOUGUE DA SILVA  ENSINO MÉDIO 9

16497/2018 TALITA SOUZA DE PAULA  ENSINO MÉDIO 10

16893/2018 SAMARA DE SOUZA LIMA  ENSINO MÉDIO 11

16665/2018 ALESSANDRA DE AZEVEDO DE CASTRO  ENSINO MÉDIO 12

17046/2018 ANDRIELE LEAL JOB  ENSINO MÉDIO 13

17320/2018 RAFAELA DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS  ENSINO MÉDIO 14

17268/2018 KATIELE LOPES DIAS  ENSINO MÉDIO 15

17054/2018 PEDRO PAULO MATTOS BARCELOS  ENSINO MÉDIO 16

17035/2018 CARLA LUANE DOS SANTOS DA SILVA  ENSINO MÉDIO 17

17314/2018 LUCAS SOUZA AZEVEDO  ENSINO MÉDIO 18

17143/2018 ANA CAROLINA DE LIMA DE SOUZA  ENSINO MÉDIO 19

17249/2018 RODRIGO SILVA DE ALENCAR  ENSINO MÉDIO 20

16514/2018 DOUGLAS DUTRA MACIEL  ENSINO MÉDIO 21

17140/2018 EMANUELE ADOLFO RODRIGUES  ENSINO MÉDIO 22

16460/2018 KATIELLY LUIZA CADROLLI  ENSINO MÉDIO 23

17254/2018 LUISA FERREIRA E FERREIRA  ENSINO MÉDIO 24

17120/2018 LARISSA CAMILLO  ENSINO MÉDIO 25

16687/2018 GABRIELLE BICA FERREIRA  ENSINO MÉDIO 26

16973/2018 ELLEN LUÍSE SILVA DA ROSA  ENSINO MÉDIO 27

16824/2018 CÉSAR VINÍCIUS BRITO DA COSTA  ENSINO MÉDIO 28

17283/2018 LIZANDRA BRANDÃO DARDE  ENSINO MÉDIO 29

17184/2018 LEONARDO DA ROCHA  ENSINO MÉDIO 30

16843/2018 DEIVIDI SODRÉ DOS SANTOS  ENSINO MÉDIO 31

17222/2018 ÉRYKA DOS ANJOS BARBOSA  ENSINO MÉDIO 32

16802/2018 CAMILA FERNANDES LIMA DA SILVA  ENSINO MÉDIO 33

17042/2018 RAYANE KIRSCH LEMOS  ENSINO MÉDIO 34

16816/2018 SAMANTHA MÜLLER  ENSINO MÉDIO 35

16620/2018 GIOVANY MACHADO VARGAS  ENSINO MÉDIO 36

17020/2018 MARIA GABRIELE DE CASTRO SOARES  ENSINO MÉDIO 37

17189/2018 KAROLYNE DA ROSA SOUZA  ENSINO MÉDIO 38

17170/2018 JOÃO MIGUEL NEVES DE MEDEIROS  ENSINO MÉDIO 39

16811/2018 ANDRIEL DE MORAES ROSA  ENSINO MÉDIO 40

17318/2018 FABIANA RZEZNIK POSSEBON  ENSINO MÉDIO 41

16814/2018 RAYANE NUNES DA ROSA  ENSINO MÉDIO 42

17315/2018 JENNIFER MACHADO RIBEIRO  ENSINO MÉDIO 43

16658/2018 KETLYN OLIVEIRA PEREIRA  ENSINO MÉDIO 44

17216/2018 ANDRIELY DA ROCHA QUEROBIN  ENSINO MÉDIO 45

17207/2018 DIENIFER NATHÁLIA SANTOS KRAETIZG  ENSINO MÉDIO 46

16821/2018 EDUARDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  ENSINO MÉDIO 47

16656/2018 MILENI LAIANE RODRIGUES DOS SANTOS  ENSINO MÉDIO 48

17230/2018 ÉRIKA MUNITOR MIRANDA  ENSINO MÉDIO 49

17202/2018 JULIO BARCELOS CEZAR  ENSINO MÉDIO 50

17215/2018 JOÃO VITOR BRAVO PINTO  ENSINO MÉDIO 51

17059/2018 LEIDIANE DE FÁTIMA DOS SANTOS  ENSINO MÉDIO 52

17357/2018 JULIA ROCHA RODRIGUES  ENSINO MÉDIO 53

17225/2018 GUSTAVO DE AZEVEDO DE CASTRO  ENSINO MÉDIO 54

16940/2018 JÚLIA DE LIMA MACHADO  ENSINO MÉDIO 55

16895/2018 LANA ANTUNES SOARES  ENSINO MÉDIO 56

17317/2018 FÁBIO LUIZ DA COSTA CIESLAK  ENSINO MÉDIO 57

17032/2018 KELLY ORLOWSKI CORRÊA  ENSINO MÉDIO 58

16770/2018 FILIPE DOS SANTOS DUARTE  ENSINO MÉDIO 59

17081/2018 JEAN ALEXANDRE RIBAS FERREIRA  ENSINO MÉDIO 60

16989/2018 LUÍSA RAQUEL VILE  ENSINO MÉDIO 61

16963/2018 EDUARDA BARBOSA DO CARMO  ENSINO MÉDIO 62

16800/2018 LUCAS BATISTA MARTINS
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 1

16653/2018 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 2

16725/2018 LUCAS VIEGAS MACIEL
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 3

17237/2018 JOANA BORN DE CAMARGO
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 4

17214/2018 LEONARDO DE SOUZA GARCIA
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 5

17247/2018 DOUGLAS DIAS DE AGUIAR
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 6

17085/2018 ISABELLI MARIA KOHL CAMBOIM
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 7

16685/2018 RAFAEL PINHEIRO
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 8

17186/2018 VITOR SOUZA MARTINS
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 9

17188/2018 ANANDA DE MORAES LISBOA
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 10

17273/2018 LUCAS ROHR CARREÑO
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 11

17077/2018 ALLAN SAMUEL GOMES RODRIGUES
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 12

16572/2018 DIOGO RICARDO VIANA DUTRA
TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 13

17271/2018
GUILHERME RYAN HINTERHOLZ
MUTSCHALL

TÉCNICO EM
INFORMÁTICA 14

16830/2018 LISA DA SILVA TUCHTENHAGEN  PSICOLOGIA  1

16735/2018 SILVIA LETÍCIA CARVALHO  PSICOLOGIA  2

16866/2018 DEISE GABRIELA DA SILVA MAZIN  PSICOLOGIA  3

17182/2018 TAINARA MACHADO EBERTZ  PSICOLOGIA  4

17289/2018 PALOMA DOS SANTOS MOTA  PSICOLOGIA  5

17051/2018 KAUÊ BORGES DA ROSA  PSICOLOGIA  6

16503/2018 AMANDA ISADORA TORQUATO SANTOS  PSICOLOGIA  7

16768/2018 JESSICA GOMES NUNES  PSICOLOGIA  8

17060/2018 RAÍRA THAINA DA SILVA CARDOSO  PSICOLOGIA  9

17217/2018 JESSICA VIGANICO CARDOZO  PSICOLOGIA  10

16501/2018 REJANE MARTINS  SERVIÇO SOCIAL  1

17352/2018 ÉLIA MATTOS DOS SANTOS  SERVIÇO SOCIAL  2

16962/2018 JULIANA DA SILVA DA SILVEIRA  SERVIÇO SOCIAL  3

17208/2018 HELENA DOS SANTOS  SERVIÇO SOCIAL  4

16926/2018 ÉDINA MICHELE MACHADO TEIXEIRA  SERVIÇO SOCIAL  5

17262/2018 JADERSON CARVALHO RODRIGUES  SERVIÇO SOCIAL  6

17148/2018 KATIANE PADILHA RIBEIRO  SERVIÇO SOCIAL  7

16723/2018 GABRIELA DE OLIVEIRA FLORES  VETERINÁRIA 1

16719/2018 BIANCA GARCIA BRANCO MARTINS  VETERINÁRIA 2

Sapucaia do Sul, 14 de setembro de 2018.

LUIS ROGÉRIO LINK
Prefeito Municipal